
中堅会通信 第35号号

11月2日 凧揚げ伝承会

令和８年１月吉日
早出町 中堅会 広報部

中堅会は、町内諸行事への参加を通じて
明るく住みよい町づくりを目指して活動しています。

次の伝承会は２月、３月、本番は5月、
活動への応援よろしくお願い致します。



令和８年度、浜松まつりの準備を既に始まっております。ほぼ毎週日曜日の午前中には
凧管理を中心に凧小屋で凧製作を行っております。ご興味のある方は是非おいでください。

先輩から後輩へ
伝統・技術を継承していきます。

12月7日 中堅会忘年会

12月14日 第1回初家説明会

11月16日 研修旅行

関係各所、１年間お疲れ様でした。

今年の反省点、翌年への抱負など、有意義な研修旅行になりました。

令和８年も引き続きご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

例年より早く準備を始めております。

『中堅会通信』担当変更のお知らせ

今号より『中堅会通信』を担当させていた
だきます。中堅会活動を通じて、よりよい町
づくりを目指してまいります。
至らぬ点多々あるかと思いますが、何卒
よろしくお願い致します。

中堅会広報部 小杉 亙

広報誌『中堅会通信』を通して、様々な
経験をさせていただきました。
また、「人」との出会い、絆の大切さを改
めて感じた９年でした。
回覧物に関しましては引き続き担当させ
ていただきますが、第７号から担当させて
いただいた広報誌は、若い力に託すことに
いたしました。今後ともよろしくお願い致し
ます。ありがとうございました。

中堅会広報部 花島 敏記


	スライド 1
	スライド 2

